איו 0הי1 גמ9זח¥# לשם כך. . .

.?**(!*̂ ̂ זלהי9ך, ל גיחיד תכלינה את י¥יג יש ד?^יג*

,20181 ̂ יט>̂̂ ט̂, הח0 8 יתוז ̂ על הז *ת באו

א#כ0גלע1י /ל

ו

טופס 1
(תקנה 7א(ב))

מדינת ישראל

בית המשפט השלום בתל-אביב � יפו תאריך 10.1.18

טופס 1 - פתיחת הליך אזרחי
(לפי תקנה 7 א(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984)

סמן במשבצת המתאימה:

1. המסמך המוגש
3<] תובענה עיקרית ? ערעור ם הודעה לצד גי ? תביעה שכנגד ם בקשה בכתב

המוגשת לפני
ם ערעור שכנגד פתיחת התיק

העיקרי

. (א) סוגתיק בהליך אזרחי 2
ה 0 בקשה ? בקשה ? הגבלים ? הטרדה ם המרצת ? המרצת ם ועדת ? [ם"בקש

אבעיה לאישור לפי חוק לתשלום עסקיים מאיימת וצו פתיחה פתיחה ערר
עיקול להגנה על תכוף הגנה בוררות

עדים,
התשס"ט-
2008 י

? חוזה ? חיקור ? ניהול ? ערעור ? ערעור ? ערעור ם ערעור ? ערעור ? ערעור
אח'ד דין אזרחי רכושם של אזרח' בחיחת על בית דין על בית דין על בית דין על ב'ת דין

נעדרים או למשמעת משמעתי משמעתי משמעתי
שבו'ים של רשויות של עובדי של לשכת
מקומיות מדינה עורכי הדין

? ערעור ? ערעור ? ערעור ? ערעור ? ערעור ? ערעור ? ערר על ? עתירות ? פירוקים
לפי חוק על החלטת מיסים נוער על החלטת ש!נה פי חוק אסירים

חיילים ועדה אזרחי רשם בית אזרחי המים,
שנספו המשפט התשי"ט-

3 במערכה 1959
(תגמולים
ושיקום),
התש"י-

^
2 1950

ם פשיטת ם רשות ם רשות ם רשות ם שכירות ^ תיק 0 תיק ם תביעת ם תובענה
רגל ערעור ערעור על ערעור על אזרחי אזרחי בוררות ייצוגית

אזרחי החלטת תביעות בסדר דין
רשם קטנות מקוצר

ההוצאה
| |לפועל | |_ |

, עמ' 98. 0"ח התשס"ט 1

, עמ' 162. 2 0"ח התש"י

3. 0"ח התשי"ט, עמי 169.

מסמך זה הופק ע"י מחולל הטפסים של אסקי - החברה הכלכלית של לשכת עורכי הדיו בע"מ מועד עדכון אחרון � דצמבר 2016

(ב) סיגתיק בהליו מ שפחה
ם ןם אכיפת 0 בקשה [? 0 היתר 0 יישוב 0 ערעור 0 ערעור ] ?

אימוץ אפוטרופסות פסק חוץ לאישור ה0רדה נישואין סכסוך משפחה על החל0ת
עיקול מאיימת רשם

וצו הגנה
? רש1ת ? שינוי ם תביעת ? קביעת ם התרת ? תיק ם תיק ם תביעת ? תיק
ערעור שם בוררות גיל נישואין הסכם משפחה נזקקות עזבונות

משפחה
ם ערעור

משפחה
אימוץ | | ] | ] |

.3

^ סכום התביעה (בתביעות כספיות בלבד):
2.000.000 ש"ח

.4

03 סוג עניץ (יש למלא בהתאם להודעת מנהל בתי המשפט לקי תקנה 7א(ג} לתקנות סדר הדין האזרחי,
התשמ"ד - 1984 כפי שמתפרסמת ברשומות מזמן לזמו)4:

146 ? לשון הרע (באפשרותך לבחור יותר מסוג עניין אחד באותו התיק, והאגרה שתשולם היא האגרה הגבוהה ביותר)

5. בעל1 הדין - פרטי מגיש התובענה (די בציון פרטי בעל הדין הראשון) ? קטין ? ח0וי

שם (פרטי ומשפחה/חברה/מוסד) מספר זהות/מספר ח"פ מספר טלפון כתובת
, רמת השרון אלכסנדר גלעדי ך 003400827 | |הנוטר 1

, אם אין בידי מגיש התובענה ''מספר זהות" כהגדרתו בתקנות * בהתאם לתקנה 7א(ו) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984
האמורות, עליו לפרט את הטעמים לכך. לפיכך, אם אין ברשותך מ0פר זהות, נא לפרט:

6. פרטי בעלי-דין שכנגד5 (די בציון פרטי הנתבע הראשון) ? קטין ? ח0וי

שם (פרטי ומשפחה/חברה/מוסד) מספר זהות/מספר ת"פ מספר טלפון כתובת

אושרת קוטלר ך_ 0110 3/76 הוד השרון
בעניין עיזבון המנוח (בתיקי עזבונות בלבד) מספר זהות תאריך פטירה

7. אחר:
ם הוגשה בקשה לפטור מתשלום אגרה בהתאם לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז - 62007 או תקנות בית המשפט לעניני

משפחה (אגרות), התשנ"ו - 71995.

8. פרט בקשות שנפתחו לפני פתיחת ההליך הנוכחי:
מספר תיק שם התיק [תיאור

9. פרטי בא כוח (אם מגיש התובענה מיוצג)
שם עורך הדין (שם פרטי ושם משפחה) שם משרד עורך הדין |מ0פר רשיון |מ0פר פקס |מ0פר טלפון

036114080| 0361140811 1272 1 אמיר טיטונוביץ |טיטונוביץ, עו"ד 1

, התשמ"ד - 1984, פרטי הנתבע ימולאו עד כמה שניתן לבררם. 5 בהתאם לתקנה 9(2) לתקמת סדר הדין האזרחי

. ק"ת התשס"ז, עמי 720
, עמי 8. 7. ק"ת התשנ"ו

מסמך זה הופק ע"י מחולל הטפסים של אסקי - החברה הכלכלית של לשכת עורכי הדיו בע"מ מועד עדכון אחרון: דצמבר 2016